
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
 

Provincia di Brescia  

 
 

COPIA 

 

 
Servizio: Servizio Tecnico  

Responsabile: Geom. Giovanna Pelloli  
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 33 DEL 30/06/2020  

 
 
 
 
 

Oggetto : 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER IL PERIODO 
01.07.2020-30.06.2021 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
A FAVORE DELLA SOCIETA' VALLE CAMONICA SERVIZI 
VENDITE S.P.A. CIG ZB32D7747A  

 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO TECNICO  
 
VISTA                            la deliberazione del Consiglio Comunale n° 05 del 16.05.2020 

ad oggetto: "Esame degli emendamenti ed approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022 e del 
Documento Unico di Programmazione”; 

 
VISTA                        la deliberazione della Giunta Comunale n° 26 del 21.05.2020,   

dichiarata immediatamente eseguibile, ad oggetto: 
“Approvazione piano esecutivo di gestione (P.E.G.) per il 
periodo 2020/2022”; 

 
VISTO il vigente regolamento di contabilità dell'ente; 
 
RILEVATO che, ai fini del presente atto, assume il ruolo di Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP) la sottoscritta, già nominata 
responsabile del Servizio Tecnico, Urbanistica e LL.PP. con 
provvedimento del Sindaco ing. Andrea Bortolo Pedrali n. 05 
del 05.06.2019, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016; 

 
CONSIDERATO che mediante le suddette deliberazioni sono stati assegnati in 

gestione al Servizio Tecnico i seguenti macroaggregati del 
bilancio di previsione 2020/2022, esercizi finanziari 2020 e 2021 
per gli adempimenti previsti dal vigente regolamento di 
contabilità: 

 09041.03 capitolo di P.E.G. 1689 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1162 

 12091.03 capitolo di P.E.G. 1659 

 04021.03 capitolo di P.E.G. 1394 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1162 

 10051.03 capitolo di P.E.G. 1942 

 01111.03 capitolo di P.E.G. 1070 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1162 

 05021.03 capitolo di P.E.G. 1512 

 04061.03 capitolo di P.E.G. 1457 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1166 

 05021.03 capitolo di P.E.G. 1475 

 09041.03 capitolo di P.E.G. 1692 

 12091.03 capitolo di P.E.G. 1660 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1162 

 01051.03 capitolo di P.E.G. 1166 

 05021.03 capitolo di P.E.G. 0102 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 267/2000 con il 

presente impegno si intende affidare la fornitura di energia 
elettrica per edifici comunali e per l’illuminazione pubblica, con 
la modalità di scelta del contraente mediante affidamento 
diretto, nell’ambito delle procedure in economia previste dall’art. 
36 comma 2 del D.Lgs.50/2016, per importi sino ad € 
40.000,00; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIDERATO che - l’importo contrattuale della fornitura in oggetto, per la durata di 

dodici mesi, presuntivamente calcolato sulla base dei consumi 
intervenuti nel medesimo periodo dell’anno 2019, risulta 
inferiore alla soglia di € 40.000,00; 

 - ai sensi dell'art. 1, comma 7, della l. n. 135/2012, come 
modificato comma 494 della legge di stabilità 2016 n. 208/2015, 
è possibile procedere ad affidamenti a corrispettivi inferiori al 
3% di quelli indicati nelle convenzioni e accordi quadro messi a 
disposizione da Consip S.p.A.; 

 - risulta applicabile alla presente fornitura, considerato il suo 
importo, la procedura di scelta del contraente prevista dall'art. 
36, comma 2 del D.lgs. 50/2016; 

 
RITENUTO  opportuno procedere in forma autonoma all’acquisto 

dell’energia elettrica necessaria per gli immobili comunali e per 
l’illuminazione pubblica, per il periodo 01.07.2020-30.06.2021 
purché sia garantito uno sconto minimo del 3% sul prezzo 
Consip; 

 
CONSIDERATO che la società Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A. è 

completamente a capitale di Valle Camonica Servizi S.R.L. di 
cui il Comune di Cedegolo è socio; 

 
VISTA  la richiesta di offerta (RDO) n. 126078283 esperita sulla 

piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia, Arca 
Sintel, con la quale è stata invitata a presentare la propria 
migliore offerta la società Valle Camonica Servizi Vendite 
S.p.A.; 

 
CONSIDERATO  che la gara Consip – Energia Elettrica 17 – lotto 3 Lombardia è 

stata vinta dalla società Enel Energia S.p.A.; 
 
VISTA  la proposta contrattuale, allegata alla presente quale parte 

integrante e sostanziale, della società Valle Camonica Servizi 
Vendite S.p.A., che offre condizioni migliorative rispetto alla 
convenzione Consip, offrendo uno sconto del 10%, riepilogata 
nella tabella sotto riportata ed indicata all’articolo 5, tabella 5.1 
del contratto e nell’offerta economica sottoscritta ed allegata 
alla RDO, oltre alla garanzia di adeguamento automatico del 
prezzo offerto ai valori Consip e/o centrali di committenza 
regionali; 

 

MISURATORI MONORARI  
F0 (€/MWh) 

MISURATORI MULTIORARI 
(€/MWh) 

F1 F2 F3 

1,404 1,404 1,404 1,404 
 

 
RITENUTO  che la scelta di procedere all’individuazione del contraente 

mediante affidamento diretto, risponde indubbiamente a principi 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



di efficienza, efficacia ed economicità dell’azione 
amministrativa; 

 
DATO ATTO che l’importo presuntivamente calcolato per la fornitura in 

oggetto, al netto degli oneri riflessi fissi previsti dalla legge, 
dell’imposta di consumo accisa e dell’IVA, è pari ad € 
30.000,00; 

 
RITENUTO  pertanto di procedere all’affidamento diretto del contratto di 

fornitura di energia elettrica ai sensi dell’art.36 comma 2 del 
D.Lgs. 50/2016, trattandosi di importo inferiore, al netto degli 
oneri riflessi fissi previsti dalla legge, dell’imposta di consumo 
accisa e dell’IVA, ad € 40.000,00, alla società Valle Camonica 
Servizi Vendite S.p.A.; 

 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, in particolare l’art. 36; 
 
VISTO  il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
PER QUANTO SOPRA 
 

DETERMINA 
 

1. di affidare alla Società Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A. con sede a Darfo Boario 
Terme (BS), in Via Mario Rigamonti n.65, 25047, p.i. e c.f. 02349420980, società 
specializzata nella fornitura di prodotti energetici, l’incarico per la fornitura di energia 
elettrica per tutte le utenze dell’Ente per il periodo 01.07.2020-30.06.2021; 
 

2. di approvare lo schema di contratto per la fornitura di energia elettrica da stipulare tra 
questo Ente e la Società Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A. con sede a Darfo 
Boario Terme (BS), in Via Mario Rigamonti n. 65, 25047, p.i. e c.f. 02349420980, 
allegato al presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale; 
 

3. di dare atto che la fornitura dovrà avvenire nel rispetto di tutte le condizioni previste 
nella RDO n. 126078283 e dal contratto allegato alla presente quale parte integrante e 
sostanziale, e specificatamente con un ribasso del 10% sugli spread di aggiudicazione 
della convenzione Consip EE 17 Lotto 3; 
 

4. di impegnare a favore di Valle Camonica Servizi S.p.A. la somma di € 78.580,00 
comprensiva degli oneri riflessi fissi previsti dalla legge, salvo conguaglio finale sui 
consumi reali misurati che trova imputazione ai seguenti macroaggregati del bilancio di 
previsione 2020/2022, ripartita sugli esercizi finanziari 2020 e 2021: 

 

STABILE  CAPITOLO 
IMPORTO  

01.07.2020 30.06.2021 

FONTANA - PIAZZA ROMA - CEDEGOLO 
09041.03.1689 €                       700,00 

FONTANA - PIAZZA G. MAZZINI  

DISTRETTO SANITARIO 01051.03.1162 €                    4.000,00 

CIMITERO - CEDEGOLO 12091.03.1659 €                       360,00 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



POLO SCOLASTICO 04021.03.1394 €                    5.000,00 

BOX GREVO - LOC. MURALTO 
01051.03.1162 €                     1.480,00 

BOX GREVO - LOC. MURALTO - PARTI COMUNI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FRAZIONE GREVO 
10051.03.1942 €                 32.000,00 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - CEDEGOLO 

PALAZZO MUNICIPALE 01111.03.1070 €                    6.000,00 

EX SCUOLE ELEMENTARI 01051.03.1162 €                     1.600,00 

SALA POLIFUNZIONALE CEDEGOLO 05021.03.1512 €                    3.600,00 

PALESTRA COMUNALE 04061.03.1457 €                    3.400,00 

CENTRO POLIVALENTE GREVO 01051.03.1166 €                    2.000,00 

CASA PANZERINI 05021.03.1475 €                    4.000,00 

ILLUMINAZIONE VOTIVA GREVO 
12091.03.1660 €                    1.600,00 

ILLUMINAZIONE VOTIVA CEDEGOLO 

PIAZZA MAZZINI - MONUMENTI CADUTI 01051.03.1162 €                       380,00 

CASEIFICIO 01051.03.1162 €                       380,00 

SEDE ALPINI GREVO 01051.03.1166 €                       400,00 

MUSEO  05021.03.0102 €                    9.000,00 

SEMAFORO VIA ROMA 
10051.03.1957 €                       700,00 

SEMAFORO VIA NAZIONALE 

MALGA ADAME'  01051.03.1162 €                    1.800,00 

SPAZIO FESTE PIAZZA PAPA GIOVANNI PAOLO II 01051.03.1162 €                       180,00 

TOTALE € 78.580,00 

 
5. di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire 

il corretto recapito delle fatture elettroniche, è UFNIFM; 
 

6. di dare atto che il CIG assegnato per la fornitura in oggetto è ZB32D7747A. Esso 
andrà riportato obbligatoriamente in fattura, pena lo scarto della stessa;  

 
7. di dare atto che, in ottemperanza all’art. 1, comma 629, Legge 190/2014 in materia di 

split payment, l’imposta sul valore aggiunto verrà versata all’Erario direttamente 
dall’Ente; 
 

8. di autorizzare sin d’ora il responsabile del servizio finanziario ad emettere i relativi 
mandati di pagamento previa liquidazione da parte del sottoscritto delle relative fatture; 
 

9. di disporre che il contratto con l’operatore economico venga stipulato a corpo, 
mediante l’invio di corrispondenza, secondo l'uso del commercio ai sensi dell’articolo 
32 comma 14 del D.Lgs 50/2016; 
 

10. che la ditta così come previsto dall’ art. 3, comma 7, della legge 13.08.2010, n. 136, 
comunichi alla stazione appaltante, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi 
identificativi dei conti correnti dedicati, nonché le generalità e il codice fiscale delle 
persone delegate ad operare su di essi. La stessa assume gli obblighi di tracciabilità 
dei pagamenti di cui alla legge 13.08.2010, n. 136, così come previsto dall’ art. 3, 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



comma 8, della legge stessa. E’ causa di risoluzione dell’assegnazione della fornitura 
di servizio l’effettuazione di transazioni afferenti lo stesso eseguite senza avvalersi di 
banche o della società Poste Italiane S.p.A.; 
 

11. di trasmettere ai sensi del comma 494 della legge n. 208/2015, copia della presente e 
del contratto allegato all’Autorità Nazionale per l’Anticorruzione (ANAC), al seguente 
indirizzo di posta elettronica: protocollo@pec.anticorruzione.it;  

 

12. di dare atto altresì che l’appaltatore si impegna a dare attuazione a quanto previsto 
dalla legge 136/2010 e s.m.i. 
 

13. di dare atto altresì, ai sensi dell’articolo 3 della legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo 
illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale 
Amministrativo regionale (TAR)-Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i 
propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da 
quello di pubblicazione all’albo pretorio; 
 

14. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo on-line, nonché 
nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, 
lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016; 
 

15. di inviare la presente, per competenza, all’ufficio ragioneria dell’Ente e alla ditta Valle 
Camonica Servizi Vendite S.p.A. con sede in Darfo Boario Terme (BS), Via Rigamonti 
n. 65. 

 
 

 Il Responsabile Di Servizio    
 F.to Geom. Giovanna Pelloli    
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it


Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1°, e dell'art. 183, comma 7°, del T. 
U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 

DEMANIALI E PATRIMONIALI  
900,00 

141601 2021  10051.03.1957 SERVIZI POSTALI, FORZA MOTRICE, COLLEGAMENTI 
INFORMATICI E UTENZE DIVERSE AFFERENTI IL 
SERVIZIO VIABILITA' - ENERGIA ELETTRICA 

350,00 

141601 2021  05021.03.0102 UTENZA ENERGIA ELETTRICA AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A MUSEO 

4.500,00 

141601 2021  01051.03.1166 UTENZA ENERGIA ELETTRICA  AFFERENTE LO 
STABILE ADIBITO A CENTRO POLIVALENTE 

200,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

190,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

190,00 

141601 2021  12091.03.1660 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI 
ILLUMINAZIONE VOTIVA 

800,00 

141601 2021  05021.03.1475 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA PER LO 
STABILE ADIBITO A BIBLIOTECA COMUNALE 

2.000,00 

141601 2021  01051.03.1166 UTENZA ENERGIA ELETTRICA  AFFERENTE LO 
STABILE ADIBITO A CENTRO POLIVALENTE 

1.000,00 

141601 2021  04061.03.1457 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A PALESTRA COMUNALE 
SCOLASTICA 

1.700,00 

141601 2021  05021.03.1512 FORZA MOTRICE  AFFERENTE LO STABILE ADIBITO A 
SALA POLIFUNZIONALE 

1.800,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

800,00 

141601 2021  01111.03.1070 SPESE PER UTENZE ENERGIA ELETTRICA 
AFFERENTI I SERVIZI GENERALI  

3.000,00 

141601 2021  10051.03.1942 SPESE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER IL 
SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

16.000,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

740,00 

141601 2021  04021.03.1394 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A POLO SCOLASTICO - UTENZE 
ENERGIA ELETTRICA 

2.500,00 

141601 2021  12091.03.1659 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI I 
CIMITERI COMUNALI 

180,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

2.000,00 

141601 2021  09041.03.1689 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI 
FONTANE E LAVATOI PUBBLICI 

350,00 

141601 2021  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

180,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

900,00 

141601 2020  10051.03.1957 SERVIZI POSTALI, FORZA MOTRICE, COLLEGAMENTI 
INFORMATICI E UTENZE DIVERSE AFFERENTI IL 
SERVIZIO VIABILITA' - ENERGIA ELETTRICA 

350,00 

141601 2020  05021.03.0102 UTENZA ENERGIA ELETTRICA AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A MUSEO 

4.500,00 

141601 2020  01051.03.1166 UTENZA ENERGIA ELETTRICA  AFFERENTE LO 
STABILE ADIBITO A CENTRO POLIVALENTE 

200,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

190,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

190,00 

141601 2020  12091.03.1660 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI 
ILLUMINAZIONE VOTIVA 

800,00 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



141601 2020  05021.03.1475 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA PER LO 
STABILE ADIBITO A BIBLIOTECA COMUNALE 

2.000,00 

141601 2020  01051.03.1166 UTENZA ENERGIA ELETTRICA  AFFERENTE LO 
STABILE ADIBITO A CENTRO POLIVALENTE 

1.000,00 

141601 2020  04061.03.1457 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A PALESTRA COMUNALE 
SCOLASTICA 

1.700,00 

141601 2020  05021.03.1512 FORZA MOTRICE  AFFERENTE LO STABILE ADIBITO A 
SALA POLIFUNZIONALE 

1.800,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

800,00 

141601 2020  01111.03.1070 SPESE PER UTENZE ENERGIA ELETTRICA 
AFFERENTI I SERVIZI GENERALI  

3.000,00 

141601 2020  10051.03.1942 SPESE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER IL 
SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

16.000,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

740,00 

141601 2020  04021.03.1394 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI LO 
STABILE ADIBITO A POLO SCOLASTICO - UTENZE 
ENERGIA ELETTRICA 

2.500,00 

141601 2020  12091.03.1659 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI I 
CIMITERI COMUNALI 

180,00 

141601 2020  01051.03.1162 UTENZE ENERGIA ELETTRICA AFFERENTE BENI 
DEMANIALI E PATRIMONIALI  

2.000,00 

141601 2020  09041.03.1689 FORZA MOTRICE E UTENZE DIVERSE AFFERENTI 
FONTANE E LAVATOI PUBBLICI 

350,00 

 
 
 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 30/06/2020  
 
 
  Il Responsabile Del Servizio 
  F.to Pedrali Andrea Bortolo  
  
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cedegolo, 30/06/2020 
 
  Il Responsabile Del Servizio  
  Geom. Giovanna Pelloli  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



1

Report della Procedura Fornitura
energia elettrica dal 01.07.2020

al 30.06.2021 n. 126078283
effettuata da Comune di Cedegolo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 126078283

Nome Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020 al 30.06.2021

Codice CIG ZB32D7747A

Num. Protocollo 1342229

Num. Protocollo Ente 3908

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 65310000-9 - Erogazione di energia elettrica

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Giovanna Pelloli

Nome Ente Comune di Cedegolo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

2

Data di avvio della Procedura venerdì 26 giugno 2020 22.06.44 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 30 giugno 2020 9.45.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Contratto per
la sommini-
strazione
continua di
energia elet-
trica fornitu-
ra

Contratto per
la sommini-
strazione
continua di
energia elet-
trica sotto-
scritta digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DGUE Compilare e
sottoscrivere
digitalmente
il Documen-
to di Gara
unico Euro-
peo

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Informativa
privacy for-
nitori (perso-
ne fisiche)

Ai sensi e
per gli effetti
dell’Articolo
13 del Rego-
lamento
679/2016/
UE "General
Data Protec-
tion Regula-
tion", infor-
miamo che
il Comune
di Cedegolo
tratta i da-
ti personali
da lei for-
niti e libe-
ramente co-
municati. Il
Comune di

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Presa visio-
ne dell'infor-
mativa priva-
cy fornitori

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Cedegolo ga-
rantisce che
il trattamento
dei suoi da-
ti personali si
svolge nel ri-
spetto dei di-
ritti e delle li-
bertà fonda-
mentali, non-
ché della
sua dignità,
con parti-
colare rife-
rimento al-
la riservatez-
za, all'iden-
tità persona-
le e al dirit-
to alla pro-
tezione dei
dati persona-
li. L'informa-
tiva comple-
ta è dispo-
nibile al se-
guente link:
http://
dati.comuniweb.voli.bs.it/
fi-
les/?Id=712504&Cont=121&InBrowser=true

Informativa
privacy Ga-
ra d’appalto
e altre pro-
cedure di ac-
quisizione
beni e servizi

Ai sensi e
per gli effetti
dell’Articolo
13 del RE-
GOLA-
MENTO
(UE)
2016/679
DEL PAR-
LAMENTO
EUROPEO
E DEL
CONSI-
GLIO del 27
aprile 2016,
relativo al-
la protezio-
ne delle per-
sone fisiche
con riguar-
do al trat-
tamento dei
dati perso-
nali, non-

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Presa visio-
ne dell'infor-
mativa priva-
cy gara d'ap-
palto e al-
tre procedu-
re di acquisi-
zione beni e
servizi

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

ché alla libe-
ra circolazio-
ne di tali da-
ti, informia-
mo che Co-
mune di Ce-
degolo con
sede in Piaz-
za Roma, 1
- 25051 Ce-
degolo (BS),
in qualità
di Titolare
del tratta-
mento, trat-
ta i da-
ti personali
da Lei forni-
ti per iscrit-
to, (e-mail/
pec) o ver-
balmente e
liberamente
comunicati
(Art. 13.1.a
Regolamen-
to 679/2016/
UE). Il Co-
mune di Ce-
degolo ga-
rantisce che
il trattamen-
to dei da-
ti personali si
svolga nel ri-
spetto dei di-
ritti e delle li-
bertà fonda-
mentali, non-
ché del-
la dignità
dell’Interessato,
con parti-
colare rife-
rimento al-
la riservatez-
za, all'iden-
tità persona-
le e al dirit-
to alla pro-
tezione dei
dati persona-
li. L'informa-
tiva comple-
ta è dispo-

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

nibile al se-
guente link:
http://
dati.comuniweb.voli.bs.it/
fi-
les/?Id=712507&Cont=121&InBrowser=true

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Login user_101002

Indirizzo e-mail cert@pec.vcsvendite.it

P. IVA / Cod. Istat 02349420980

Indirizzo Via Mario Rigamonti n. 65, 25047 DARFO BOARIO TER-
ME (Italia)

Numero telefono 0364542111

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1593424669468

Num. Protocollo Ente 3971

Fornitore VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 29 giugno 2020 11.57.49 CEST

Sconto 10,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

6

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pelloli Giovanna

Login user_78901

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Cedegolo (00557440989)

Indirizzo email protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it

Num. telefono 0364630331

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Login user_101002

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
(02349420980)

Indirizzo email cert@pec.vcsvendite.it

Num. telefono 0364542111

Commento all’aggiudicazione confermata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 30 giugno 2020
20.14.48 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Fornitura energia elettri-
ca dal 01.07.2020 al 30.06.2021
(ID 126078283) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

martedì 30 giugno 2020
20.14.27 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Fornitura
energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 (ID 126078283) è
iniziata.

martedì 30 giugno 2020
20.14.25 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1593424669468) della Procedu-

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo

7

Data Oggetto Testo

ra Fornitura energia elettrica dal
01.07.2020 al 30.06.2021 (ID
126078283) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 30 giugno 2020
20.13.42 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_101002 sulla
Procedura con ID 126078283 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 30 giugno 2020 9.45.01
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura Fornitura ener-
gia elettrica dal 01.07.2020 al
30.06.2021 (ID 126078283).

lunedì 29 giugno 2020 11.57.49
CEST

Invio Offerta L`offerente VALLE CAMO-
NICA SERVIZI VENDITE
SPA ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Fornitura
energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 (ID 126078283).

venerdì 26 giugno 2020 22.06.59
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Fornitura ener-
gia elettrica dal 01.07.2020 al
30.06.2021 (ID 126078283).

venerdì 26 giugno 2020 22.06.47
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Fornitura
energia elettrica dal 01.07.2020
al 30.06.2021 (ID 126078283).
Le tempistiche del Mercato (nel
Vostro fuso orario) sono dispo-
nibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 07/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


	Report della Procedura Fornitura energia elettrica dal 01.07.2020 al 30.06.2021 n. 126078283 effettuata da Comune di Cedegolo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

